
新建圃田铁路物流基地工程、郑州枢纽新建薛店铁路物流基地工程（走行线、装卸线等工程）物资公开竞争性谈判采购公告

（项目编号：ZJJW-2024-001-T）

1．采购条件．采购条件

本采购项目新建圃田铁路物流基地工程、郑州枢纽新建薛店铁路物流基地工程（走行线、装卸线等工程），采购人为中国铁路
郑州局集团有限公司郑州工程指挥部，采购项目资金已落实，具备采购条件，现对电力电缆、箱式变电站、信号电缆采购进行
公开竞争性谈判。

2．采购范围及相关要求．采购范围及相关要求

具体内容详见采购公告附件1《采购物资明细表》。

3．供应商资格要求．供应商资格要求

3.1 本次招标投标人须具备的通用资格要求：

3.1.1基本要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格的制造商。

3.1.2财务要求：财务状况良好，不存在亏损、被责令停业、财产被接管或被冻结的情况，须提供2020年至2022年会计师事务
所出具的财务审计报告，含资产负债表、现金流量表、损益表等。

3.1.3投标人不得存在：

①被国家铁路局纳入“黑名单”管理的单位（在公布期限内）；

②被工商行政管理机关在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名单。在报价文件中出具
查询结果截图；

③被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人名录。在报价文件中出具查询结果截图；

④自报价文件递交之日起前3年有人民法院生效判决、裁定认定的行贿犯罪记录。在报价文件中出具“中国裁判文书网”行贿犯
罪档案查询截图；

⑤投标物资被国家铁路局铁路专用产品质量监督抽查通报为不合格的；

⑥投标物资被中国国家铁路集团有限公司禁止或暂停在铁路上使用的。

3.1.4因存在不良行为被中国国家铁路集团有限公司限制参与物资采购的，不接受其参与投标活动。

3.1.5各包件专用资格要求详见附件1：采购公告附表。专用资格要求与通用资格要求、技术规格书不一致的，以专用资格要求
为准。

3.2本次采购不接受联合体。

3.3法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，都不得在同一货物包件采购中同时报
价。

4．采购文件的获取．采购文件的获取

4.1凡有意参加报价者，请于2024年 1月 11日至2024年 1月 15日，每日上午09:30时至11:30时，下午14:30时至17:00时（北
京时间，下同），登录中国铁物电子招投标平台（https://www.bidding-crmsc.com.cn/）完成注册后，即可自行下载采购文
件。咨询电话参见采购代理单位联系方式。

4.2投标人应在本项目递交报价文件截止时间前完成国铁采购平台注册并通过审核；逾期未完成注册并通过审核的按国铁集团
关于运用国铁采购平台的相关规定承担相应后果。

4.3 本项目采购文件不提供邮寄。

4.4 未在规定时间内购买采购文件者，报价无效。

5．报价文件的递交．报价文件的递交

5.1报价文件递交时间为2024年1月22日08时00分至2024年1月22日08时30分（北京时间），地点为郑州市二七区大学路淮河
路交叉口东南角升龙天玺一号院1号楼2004室。

5.2逾期送达、未送达指定地点或未按照采购文件要求密封的报价文件，采购人不予受理。

6．发布公告的媒介．发布公告的媒介

本次采购公告在国铁采购平台（https:/cg.95306.cn/）、中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）上发



布。

7．联系方式．联系方式

采购人：中国铁路郑州局集团有限公司郑州工程指挥部

地  址：河南省郑州市二七区幸福路12号

邮  编：450000

联系人：郭工

电   话：0371-68329482

邮   箱：810825731@qq.com

传   真：/

采购代理单位：中国铁路物资股份有限公司、中铁物总国际招标有限公司

地    址：郑州市二七区淮河东路升龙天玺一号院1号楼2004室（收件地址）

联 系 人：王天洋（收件人）、张晓辉

电    话：0371-55939022

电子邮件：zbgsjyebzz@163.com

周末及节假日联系方式：15731162218、18037273615

2023年1月10日


	1．采购条件
	2．采购范围及相关要求
	3．供应商资格要求
	4．采购文件的获取
	5．报价文件的递交
	6．发布公告的媒介
	7．联系方式

